Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 ноября 2021 года                                                                       №  680

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального

образования «город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2022 года постановления

администрации города Черемхово:

- от 30 декабря 2016 года № 1142 «О Порядках оформления и

содержания заданий и оформления результатов мероприятия по контролю

без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными

предпринимателями»;

- от 6 июня 2017 года № 440 «Об утверждении Порядка ведения

перечня нормативных правовых актов и их отдельных частей, содержащих

обязательные требования, соблюдение которых оценивается при

осуществлении муниципального контроля»;

- от 6 июня 2017 года № 447 «О Перечне видов муниципального

контроля и органов местного самоуправления города Черемхово,

уполномоченных на их осуществление»;

- от 25 января 2019 года № 31 «Об утверждении Правил разработки и

утверждения административных регламентов осуществления

муниципального контроля в муниципальном образовании «город

Черемхово».

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

информационную справку в оригиналы муниципальных правовых актов о

дате признания их утратившими силу в соответствии с пунктом 1 настоящего

постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

2

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                           В.А. Семенов